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Pruszków, dnia 10 października 2022 r. 
 
ZP.272.26.2022 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Wyjaśnienia SWZ cz.3 
 

W związku z pytaniami wniesionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3129W 
- ul. Dworcowej w Piastowie i ul. Bodycha w Regułach, zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 
Zamawiający ma obowiązek udzielenia odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do 26-09-2022  
 
Wniosek nr 11 z dnia 21-09-2022  
 
1. czy zamawiający uzupełni dokumentację przetargową o projekty wykonawcze branży teletechnicznej TOM IV od A do H ? 

 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o projekty wykonawcze branży teletechnicznej 
 

2. czy zamawiający uzupełni dokumentację przetargową o przedmiary dotyczące branży teletechnicznej z podziałem na właścicieli sieci  
 
Odpowiedź: Przedmiary  robót stanowią materiał pomocniczy. Wyceny należy dokonać w oparciu o załączoną dokumentację 
wykonawczą.   

 
Wniosek nr 12 z dnia 22-09-2022  
 
1. Na jakiej podstawie wycenić przebudowę kabli telekomunikacyjnych miedzianych i światłowodowych ?W załącznikach postępowania 

brak projektów wykonawczych i przedmiarów dla tego zakresu  
 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o projekty wykonawcze branży teletechnicznej 

 
2. Projekt budowlanych branży telekomunikacyjnej nie zawiera informacji o przebudowie zasilania szafy ONU. Czy jest to ujęte w 

projekcie wykonawczym (niedołączony do postępowania)  
 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o projekty wykonawcze branży teletechnicznej 

 
Wniosek nr 13 z dnia 22-09-2022  

 
1. Prosimy o wyjaśnienie na czym dokładnie powinno polegać dostosowanie istn. Elementów zagospodarowania w granicach opracowania 

do nowego zagospodarowania- komplet (poz. 17 d.1) w przedmiarze na kanalizację. Co powinien przyjąć Wykonawca do wyceny? 
 
Odpowiedź: Przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji technicznej. 

 
2. Na telekomunikację zamieszczono tylko projekt budowlany na budowę kanalizacji, studni i słupów. Do przebudowy jest też sieć kablowa 

z 2 szafami kablowymi. Brak projektu wykonawczego na przebudowę sieci kablowych miedzianych i światłowodowych. Czy Zamawiający 
uzupełni brakującą dokumentację? 
 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o projekty wykonawcze branży teletechnicznej 

 
Wniosek nr 14 z dnia 22-09-2022 

 
 

1. W zakresie robót teletechnicznych prosimy o udostępnienie uzgodnionego Projektu Wykonawczego - bez niego jest niemożliwe 
prawidłowe wyliczenie kosztów branży teletechnicznej 
 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o projekty wykonawcze branży teletechnicznej 

 
2. Prosimy o udostępnienie zestawienia kabli w zakresie branży teletechnicznej. 

 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o projekty wykonawcze branży teletechnicznej 

 
3. Zakres kanalizacji deszczowej od studni 1 do studni 2.1. należy wykonać z rur PVC o średnich D400mm. W jakiej pozycji należy 

uwzględnić nakłady na wykonanie tego odcinka. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 
 

Odpowiedź: Przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji technicznej. 
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Wniosek nr 15 z dnia 23-09-2022  
 
Proszę o informację, jakiego rodzaju mas należy użyć. Nie jest to określone w dokumentacji. 
 
Odpowiedź : masa do wykonania warstwy ścieralnej należy wykonać dla kategorii KR3 SMA 11 
 
Wniosek nr 16 z dnia 23-09-2022 
 
1. Czy w zakres wykonania kanalizacji deszczowej wchodzi odcinek od studni oznaczonej na planie zagospodarowania nr 1 do 4 wraz z 

wpustami? Prosimy o potwierdzenie.  
 
Odpowiedź: tak  
 

2. Zakres kanalizacji deszczowej od studni 1 do studni 2.1. należy wykonać z rur PVC o średnich D400mm. W jakiej pozycji należy 
uwzględnić nakłady na wykonanie tego odcinka. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.  
 
Odpowiedź: tak  

 
Wniosek nr 17 z dnia 23-09-2022  

 
1. Czy w zakres robót wchodzi budowa/przebudowa kanalizacji telekomunikacyjnej? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót. 

 
Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dok. wykonawczą 
 
10. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w ilości drzew do wycinki i podanie prawidłowej ich ilości (przedmiar robót - 263szt, projekt 

inwentaryzacja zieleni - 102szt).  
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją. Przedmiar ma charakter pomocniczy . 
 

11. Prosimy o wyjaśnienie zakresu przebudowy gazociągu. W przedmiarze robót jest 73m rurociągu, natomiast w Warunkach 
technicznych z 19.02.2021 jest 90m rurociągu do przebudowy. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją. Przedmiar ma charakter pomocniczy . 

 
13. Czy w zakres robót wchodzi wykonanie sieci telekomunikacyjnej: OPL, NETIA, UPC, POLKOMTEL, VECTRA, DAWIS IT, LANDTECH, 

TEL-KAB? – jeżeli tak prosimy o projekty, st i przedmiary robót. 
 
Odpowiedź – zostały załączone  
 

14. Czy w zakres robót wchodzi rozbiórka ogrodzeń wraz z budową tymczasowych ogrodzeń, czy też przestawienie istniejących 
ogrodzeń betonowych?  
 
Odpowiedź: Tak  
 

15. Proszę o udostępnienie projektu wykonawczego na przebudowę sieci telekomunikacyjnych. 
 
Odpowiedź: Udostępniono  
 

16. Czy przed wykonaniem konstrukcji nawierzchni przygotowane koryto należy wypełnić gruntem przepuszczalnym do poziomu 
najniżej położonej warstwy nawierzchni, zagęścić do uzyskania wskaźnika zagęszczenia Is=1? – jeżeli tak, prosimy o podanie 
grubości warstwy gruntu przepuszczalnego (piasku) dla każdej z konstrukcji nawierzchni. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z PW  
 

17. Prosimy o podanie prawidłowej konstrukcji jezdni i zjazdów publicznych – w opisie technicznym ma ona gr.80cm, na przekroju 
konstrukcyjnym 85cm. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z PW (rysunek)  
 

18. Na planie sytuacyjnym drogowym są zaznaczone pobocza z kruszywa. Prosimy o podanie przedmiarów robót i rodzaju kruszywa. 
 
Odpowiedź : wykonać zgodnie z dokumentacją z kruszywa łamanego  
 

 
Wniosek nr 18 z dnia 26-09-2022 
 
1. Czy Zamawiający posiada dokumentację dotyczącej pompowni ścieków deszczowych? Jeżeli tak prosimy o załączenie. 

 
Odpowiedź: Z uwagi na fakt, że pompownia stanowi element modułowy wyceny należy dokonać na podstawie załączonej specyfikacji 
technicznej wykonania i odbioru robót. 

 



 

St
ro

n
a 

  3
 

2. Czy pompownia ścieków deszczowych ma spełniać wymagania pompowni ścieków Warszawskiego MPWiK ? Jeżeli tak prosimy 
uzupełnieni pełnej dokumentacji projektowej pompowni. 

 
Odpowiedź: Kanalizacja deszczowa w ulicy Dworcowej nie jest własnością MPWiK 

 
3. Czy pompownia ścieków deszczowych ma spełniać wymagania pompowni ścieków Warszawskiego MPWiK ? Jeżeli tak prosimy 

uzupełnieni pełnej dokumentacji projektowej pompowni. 
 
Odpowiedź: Kanalizacja deszczowa w ulicy Dworcowej nie jest własnością MPWiK 
 

4. Prosimy o informację kto będzie eksploatował pompownię ścieków? 
 
Odpowiedź: Kanalizacja deszczowa w ulicy Dworcowej będzie eksploatowana przez zarządcę drogi tj. Zarząd Powiatu Pruszkowskiego 
 

5. Prosimy o załączenie dokumentacji technicznej (część elektryczna) wykonania zasilania pompowni ścieków 
 
Odpowiedź: Zamawiający załącza dokumentację techniczną wykonania zasilenia pompowni kanalizacji deszczowej 

 
 
Wniosek nr 22 z dnia 29-09-2022  
 
Zwracam się z prośbą o załączenie projektów linii światłowodowej oraz kabli miedzianych. 
 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o projekty wykonawcze branży teletechnicznej 
 
 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  
 
/-/ Krzysztof Rymuza  
S T A R O S T A  

 


